

**Strona internetowa Zamawiającego:**

[www.bipkielice.warmia.mazury.pl](http://www.bipkielice.warmia.mazury.pl)

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na **przebudowę ul. Rolnej w Kielicach**

Zgodnie z art. 38 ustawy z dn. 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) Zamawiający udziela wyjaśnień do ww. postępowania.

Odpowiedź udzielona przez Zamawiającego zmieniająca lub uzupełniająca zapisy dokumentacji przetargowej stanowi integralną część SIWZ i staje się wiążąca i nadrzędna w stosunku do pierwotnych zapisów SIWZ.

**Pytanie nr 1**

Biorąc pod uwagę możliwy termin udzielenia zamówienia jest bardzo prawdopodobne, że termin realizacji wejdzie w okres zimowy. Czy Zamawiający przedłuży termin realizacji w przypadku wystąpienia warunków atmosferycznych uniemożliwiających wykonanie prac zgodnie z projektem i specyfikacją.

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 2**

Prosimy o określenie terminu podpisania umowy.

**Odpowiedź:**

Podpisanie umowy nastąpi bez zbędnej zwłoki po wcześniejszej weryfikacji i ocenie ofert, po uzupełnieniu dokumentów. Szacunkowy czas to około 2 tygodnie od otwarcia ofert.

**Pytanie nr 3**

Prosimy o określenie terminu przekazania placu budowy.

**Odpowiedź:**

Termin został określony w projekcie umowy - § 3. Terminy , pkt. 4, stanowiącej załącznik do SIWZ.

**Pytanie nr 4**

Prosimy o określenie terminów odbiorów robót zanikających i częściowych.

**Odpowiedź:**

Termin został określony w projekcie umowy - § 5. Odbiory, pkt. 5, stanowiącej załącznik do SIWZ.

**Pytanie nr 5**

Prosimy o potwierdzenie, że dokumentacja załączona do SIWZ jest kompletna i odzwierciedla stan istniejący.

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 6**

Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca nie odpowiada za błędy i opuszczenia w dokumentacji projektowej.

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 7**

Prosimy o załączenie geologii obejmującej projektowany odcinek.

**Odpowiedź:**

Brak

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający stawia wymagania odnośnie doświadczenia i kadry?

**Odpowiedź:**

Wymagania zostały określone w projekcie umowy § 6. Wykonawca, pkt.1 ust. 2, stanowiącej załącznik do SIWZ.

**Pytanie nr 9**

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający posiada nadzór autorski nad projektem.

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 10**

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wykonywać rur osłonowych na kablach telekom - przedmiar tego nie przewiduje.

**Odpowiedź:**

Jeżeli dokumentacja projektowa przewiduje założenie rur osłonowych to należy je założyć - przedmiar należy traktować jako dokument pomocniczy.

**Pytanie nr 11**

Prosimy o załączenie uzgodnień z gestorami sieci (wod-kan, energetyka, telekom, ciepłociąg)

**Odpowiedź:**

Wszystkie uzgodnienia załączone do dokumentacji projektowej, w załączeniu.

**Pytanie nr 12**

Projekt nie przewiduje wykonania zjazdów do wielu działek przyległych, prosimy o potwierdzenie, że dokumentacja jest w tym zakresie kompletna.

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 13**

Prosimy o załączenie uzgodnień z zarządcą drogi powiatowej.

**Odpowiedź:**

W załączeniu

**Pytanie nr 14**

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wykonywać żadnych robót na działkach nie objętych projektem budowlanym.

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 15**

Prosimy o załączenie pozwolenia na budowę.

**Odpowiedź:**

W załączeniu

**Pytanie nr 16**

Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje wycinek drzew i krzewów.

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 17**

Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wykonywać żadnych robót na istniejącej sieci sanitarnej i deszczowej.

**Odpowiedź:**

Tak

**Pytanie nr 18**

W km 0+119 jest kolizja kolektora i wpustu prosimy o podanie rozwiązania.

**Odpowiedź:**

Według projektanta kolizja nie występuje.

**Pytanie nr 19**

Wylot studni D1 koliduje z istniejącym przepustem. Prosimy o załączenie szczegółu wylotu studni D1.

**Odpowiedź:**

Studnie umieścić na przepuście.

**Pytanie nr 20**

Prosimy o określenie jakie materiały z rozbiórki należy przekazać Zamawiającemu i gdzie należy je przetransportować.

**Odpowiedź:**

Zgodnie ze sst : O ile uzyskane elementy nie stają się własnością Wykonawcy, powinien on przewieźć je na miejsce wskazane przez Inżyniera.

**Pytanie nr 21**

Prosimy o potwierdzenie, że do wykonania warstwy odsączającej należy zastosować kruszywo zgodnie z WT-4.

**Odpowiedź:**

Tak. Dopuszcza się użycie także frakcji pośrednich dla warstw podłoża ulepszanego.

**Pytanie nr 22**

Prosimy o potwierdzenie, że kontrakt jest ryczałtowy.

**Odpowiedź:**

Wynagrodzenie zostało określone w projekcie umowy - § 9. Wynagrodzenie, pkt.1, stanowiącej załącznik do SIWZ.

Od powyższego rozstrzygnięcia przysługują środki ochrony prawnej na zasadach określonych w dziale VI - „Środki ochrony prawnej” ww. ustawy Pzp.

Z poważaniem  
Burmistrz Kisielic  
/-/ Rafał Ryszczyk